Fecha de Cierre de recepción de Ofertas 19.Noviembre.2024 08:30:00 AM

Estatus del Proceso Adjudicado

Datos del Oferente 

Nombre Del oferente QUINTOS TRAVEL SOCIEDAD ANONIMA

18.NOV.2024 (16:04)Fecha de Presentación de oferta electrónica 

Monto Total Ofertado Q  40,820.00

CUARENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTE QUETZALES EXACTOS

Estatus de la Oferta Presentada

15:23:07Guatemala, 15 de febrero de 2025

Firma del Oferente
41 /

Sistema de Adquisiciones y Contrataciones del Estado de Guatemala

CODIGO DE FORMULARIO COE-2024 -24722448-16900979

CODIGO DE AUTENTICIDAD D62BF6E9

[...]

15:23:07Guatemala, 15 de febrero de 2025

Firma del Oferente

Sistema de Adquisiciones y Contrataciones del Estado de Guatemala

CODIGO DE FORMULARIO COE-2024 -24722448-16900979

CODIGO DE AUTENTICIDAD D62BF6E9

Cantidad Ofertada  5.00

Precio Unitario

OCHO MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO QUETZALES EXACTOS

Q  8,164.00

Monto Total Ofertado

CUARENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTE QUETZALES EXACTOS

40,820.00Q

Requisitos solicitados en las bases del Proceso 

Requisitos requeridos por la entidad contratante

DOCUMENTO PERSONAL DE IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO O REPRESENTANTE LEGAL

DOCUMENTO PERSONAL DE IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO O 

REPRESENTANTE LEGAL